
Załącznik nr 1 do Uchwały nr 101/XIII/2025 

Rady Miejskiej w Gostyninie 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym                  

jest Gmina Miasta Gostynina 

 

 

L. p. 
Numer ewidencyjny 

działki 
Nazwa przystanku Lokalizacja 

Numer 

przystanku 

1. 
2517/6 

2516 

Gostynin 

ul. Zamkowa 

Gostynin 

przy ul. Zamkowej 17A 
01 

2. 
2517/6 

2516 

Gostynin 

ul. Zamkowa 

Gostynin 

przy ul. Zamkowej 17A 
02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


